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BABYLISS RS035E

Cena brutto (z VAT) 219,00 zł

Cena netto (bez VAT) 178,05 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 3 dni magazyn C

Kod EAN 3030050154153

Producent BABYLISS

Opis

BABYLISS TERMOLOKI CERAMICZNE RS035E

Poznaj nowoczesną metodę kręcenia włosów! Są to termoloki ceramiczne - marki BABYLISS. Posiadają one niezbędną funkcję
jonizacji, która pełni ważną rolę - zapobiega puszeniu i elektryzowaniu się włosów. Urządzenie wytwarza jony ujemne,
niwelujące niepożądane efekty. Włosy wyglądają zdrowo i błyszcząco – mienią się w promieniach słońca i są miękkie w dotyku.
Termoloki posiadają sieciowe zasilanie. Są w pełni profesjonalne i wygodne w użyciu, dlatego z łatwością możesz ich używać w
domu lub na wakacjach. Dzięki BABYLISS stworzysz niepowtarzalną fryzurę! Sprężyste loki i łagodne fale - na wyciągnięcie
dłoni 

Zamień lokówkę na wygodne wałki! Do urządzenia dołączone są równomiernie nagrzewające się wałki z powłoką ceramiczną,
która nie niszczy włosów. Podgrzane - są miękkie w dotyku i zapewniają szybkie stworzenie idealnych loków. Dostępne są
różne średnice wałków, które wykorzystać możesz do tworzenia różnych stylizacji na głowie. Lampka kontrolna - zasygnalizuje
Ci właściwy czas nagrzania. Podczas tworzenia idealnej fryzury, możesz skorzystać z pęset i metalowych spinek do
podtrzymywania wałków. Aby przemienić proste włosy w imponujące loki bądź fale, wystarczy włączyć urządzenie z wałkami,
opuścić przezroczystą pokrywę i ustawić maksymalną temperaturę w zakresie od 90°C do 140°C  

Trwałe klipsy - dołączone do termoloków - pomagają w zamocowaniu wałków. Dobrze stworzony mechanizm sprzyja
zdejmowaniu i zakładaniu klipsów, dzięki czemu możesz cieszyć się niezawodnym zestawem przez wiele lat. Możesz także
użyć wygodnych spinek mocujących - aby uniknąć zsuwania się wałków.  

Kupując termoloki BABYLISS RS035E w zestawie otrzymujesz urządzenie, 20 wałków ceramicznych, 20 metalowych spinek
mocujących i 10 dużych pęset.  

Dane techniczne

Moc 50W
Funkcja Jonizacji
20 aksamitnych wałków ceramicznych: 8 dużych, 6 średnich i 6 małych
10 klipsów motylkowych
20 metalowych spinek
Wskaźnik kontroli nagrzania
Włącznik start/stop
System zapobiegającu przegrzaniu
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